1
2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 сентября 2022 г.
	№
	41/151

О Группе контроля Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при проведении выборов в единый день голосования
11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона
«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 76 Закона Республики Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл», пунктом 3 статьи 84 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Образовать Группу контроля Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов в единый день голосования 11 сентября 2022 года в составе:

	Фамилия
Имя Отчество
	–
	Мазепова Елена Васильевна

	Фамилия
Имя Отчество
	–
	Микушова Елена Александровна

	Фамилия
Имя Отчество
	–
	Смелов Евгений Валерианович

2. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии
	И.А. Салдаева